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Bochnia, dn. 26.07.2024 r. 

ZNAK POSTĘPOWANIA DZ-271-2-17/ZO/2024 

 

 
WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO  

 
 

Zamawiający, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej, 

w związku ze zwróceniem się przez Wykonawców o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest Dostawa środków do utrzymania czystości – 

Pojemniki jednorazowego użytku na odpady medyczne dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Bochni Szpital Powiatowy im. bł. Marty Wieckiej”, udziela następujących wyjaśnień: 

 
1. Treść pytania: Pakiet 8 pozycja 1  Czy Zamawiający dopuści pojemnik o wymiarach: - wysokość: 24,5 cm, - 

średnica dolna: 23,5 cm - średnica górna: 28 cm - średnica otworu: 9 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis z ZO. 
 

2. Treść pytania: Pakiet 8 pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści pojemnik o wymiarach: - wysokość: 19 cm - 
średnica dolna: 20cm - średnica górna: 23cm - średnica otworu: 9cm? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis z ZO. 

 
3. Treść pytania: Pakiet 8 pozycja 3, 4 Czy Zamawiający dopuści pojemnik o wymiarach: - wysokość: 22cm, - 

średnica dolna: 10,5cm, - średnica górna: 12cm, - średnica otworu: 9cm? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis z ZO. 

 

4. Treść pytania: Pakiet 8 pozycja 5, 6 Czy Zamawiający dopuści pojemnik o wymiarach: - wysokość: 12cm, - 
średnica dolna: 11cm, - średnica górna: 12cm, - średnica otworu: 9cm? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis z ZO. 
 

5. Treść pytania: Pakiet 8 pozycja 7, Czy Zamawiający dopuści pojemnik o wymiarach: - wysokość: 30cm - 
średnica dolna: 30cm, - średnica górna: 35cm, - średnica otworu: 9cm? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis z ZO. 

 
6. Treść pytania: Pakiet 8 pozycja 8 Czy Zamawiający dopuści pojemnik owalny o wymiarach: - wysokość: 12cm, - 

średnica dolna: 95cm, - średnica górna: 10cm, - średnica otworu: 4cm? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis z ZO. 

 

Pozostała treść Zapytania Ofertowego pozostaje bez zmian. 
Powyższe informacje należy traktować jako integralną część Zapytania Ofertowego. 
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